

Häädemeeste valla huvihariduse ja huvitegevuse tegevuskava 01.01.2024-31.12.2024

Jrk .nr	Piirkonna eesmärk	Kitsaskoha kirjeldus	Tegevus kitsaskoha lahendamiseks	Tegevuse sisu ja eesmärk	Sihtgrupp	Võimaluste arv	Tegevuse algus	Eelarve sisu	Eelarve	Rahastusallikas	
	Sõnasta piirkonna eesmärk.	Kitsaskoha kirjeldus, mis võimaldab kava lugejal mõista kitsaskoha sisu ning võimalikku konteksti.	Tegevuse nimetus peab väljendama tegevuse sisu.	Kirjeldage tegevuse sisu (kes ja kuidas teeb, milliseid vahendeid soetatakse, kuidas noored jõuavad tegevustesse) ja eesmärki.			Täiendavate võimaluste arv.	Millal algavad tegevused/rahastamine.	Soovitame eelarve sisu juures lahti kirjutada vähemalt: transport, personalikulu, vahendid.	Eelarve 2024	Milliste vahendite toel planeeritakse tegevust ellu viia.
1	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust	Noortel on piiratud võimalused arendamiseks tehnilisi teadmisi	Uulu KSK-s noortetoas jätkab Noore DJ ABC ring	DJ ringi eesmärgiks on arendada noortes oskust, DJ tehnika ja erinevate muusikaprogrammide haldamisel.	7-14 aastased	1	sept.17	Juhendajatasu, vahendid ja juhendaja transpordikulud	1500,00 €	HH/HT täiendav toetus	
2	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud võimalused tantsuringis osalemiseks.	Uulu KSK-s jätkab showtantsuring.	Ringi eesmärk on arendada ja parandada noorte füüsilist, rütmitunnet koordineerimise ja meeskonnatöö oskust.	7 - 11-aastased	1	sept.17	Personalikulu	2500,00 €	HH/HT täiendav toetus	
3	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Suure huvi tõttu laiendada võimalusi kokanduseks vanemas vanuserühmas.	Jätkab noortekeskuse kokandusring Uulu põhikooli ruumides	Kokandusringi eesmärk on arendada noorte majandamise, kalkuleerimise ning toiduvalmistamise oskusi.	12 -16 aastased	1	jaan.18	Personalikulu, vahendid ja juhendaja transpordikulud	2300,00 €	HH/HT täiendav toetus	
4	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud võimalused tegeleda erinevate tantsustilide harrastamisega	Uulu KSK-s jätkab Street workout ring	Ringi eesmärk on arendada ja parandada noorte füüsilist, rütmitunnet koordineerimise ja meeskonnatöö oskust.	7 - 19 -aastased	1	okt.20	Personalikulu	2500,00 €	HH/HT täiendav toetus	
5	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Uulus puudusid võimalused osaleda jõusaalitreeningus	Uulu KSK-s alustab jõusaalitreeningutega lastele	Eesmärk on arendada ja parandada noorte füüsilist tervist	7-19 aastased	1	okt.23	Personalikulu	2900,00 €	HH/HT täiendav toetus	
6	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud võimalused osaleda näiteringis	Uulu KSK-s alustab näitering	Ringi eesmärk on arendada ja parandada noorte loovust ja eneseväljendus oskust	7-19 aastased	1	okt.23	Personalikulu	2400,00 €	HH/HT täiendav toetus	
7	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud sportimis võimalused Uulus.	Uulus alustab akrobaatika ring	Ringi eesmärk on arendada ja parandada noorte füüsilist, rütmitunnet ja koordineerimise oskusi	7-19 aastased	1	okt.22	Personalikulu	1600,00 €	HH/HT täiendav toetus	
8	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Uulus ja Häädemeestel on jalgpallitrennis käivatel noortel piiratud võimalused osaleda võistlustel ja laagrites	Uulus ja Häädemeestel jätkab jalgpallitrenni	Ringi eesmärk on arendada ja parandada noorte füüsilist, rütmitunnet koordineerimise ja meeskonnatöö oskust.	7 - 16 -aastased	1	sept. 17	Vahendid, personalikulu, transport	2500,00 €	HH/HT täiendav toetus	
9	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Uulus on piiratud võimalused LTT teemalistes ringides käimiseks	Robootikaringi jätkamine Uulu Põhikoolis	Eesmärgiks on arendada õpilaste robootika alaseid teadmisi.	7 - 16 -aastased	1	sept.17	Personalikulu	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus	
10	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Uulus puudusid võimalused osaleda kergejõustiku trennis	Uulu Põhikoolis jätkab kergejõustiku trenni	Eesmärk on parandada laste füüsilist, koordineerimise oskusi.	7-16 aastased	1	sept.17	Vahendid, personalikulu	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus	
11	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Uulus puudusid võimalused osaleda tennise trennis	Uulu Põhikoolis jätkab tennise ringi	Eesmärk on parandada laste füüsilist, koordineerimise oskusi.	7-16 aastased	1	sept.21	Vahendid, personalikulu	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus	
12	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Uulus puuduvad võimalused osaleda ujumistrennis	Uulu Põhikool organiseerib laste osalemise ujumistrennis Pärnus	Eesmärk on parandada laste füüsilist, koordineerimise oskusi.	7-16 aastased	1	sept.23	Personalikulu, transport	4000,00 €	HH/HT täiendav toetus	
13	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Tahkuranna noortel puudub võimalus osaleda kokandusringis	Jätkab kokandusringi Tahkuranna koolis	Kokandusringi eesmärk on arendada noorte majandamise, kalkuleerimise ning toiduvalmistamise oskusi.	7 -14 aastased	1	jaan.19	Personalikulu, vahendid ja juhendaja transpordikulud	2820,00 €	HH/HT täiendav toetus	
14	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Võistes on piiratud võimalused kunstiringides osalemiseks	TLAK õpilased jätkavad osalemist Tahku Tares 2x nädalas keraamikaringi töös	Eesmärk on anda rakendust laste loovusele ja parandada praktilist käsitööoskust.	7-14 aastased	1	sept.17	Vahendid, personalikulu	1480,00 €	HH/HT täiendav toetus	
15	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Võistes on piiratud võimalused osaleda näite- ja loovusringis	TLAK õpilased jätkavad osalemist näite- ja loovusringis	Eesmärk on anda rakendust laste loovusele	7-14 aastased	1	sept.19	Personalikulu, vahendid..	2400,00 €	HH/HT täiendav toetus	
16	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud võimalused tantsuringis osalemiseks.	TLAK -s jätkab showtantsuring.	Ringi eesmärk on arendada ja parandada noorte füüsilist, rütmitunnet koordineerimise ja meeskonnatöö oskust.	7-14 aastased	1	sept.17	Personalikulu, vahendid	1440,00 €	HH/HT täiendav toetus	
17	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud võimalused arendamiseks toiduvalmistamise oskusi Häädemeeste alevikus.	Häädemeeste KK õpilased kokandusringis Häädemeeste noortetoas	Eesmärk on noortele anda võimalus proovida kööki kokanduses. Veel saavad teadmisi toiduhügieeni ja tehnika ohutu kasutamise osas. Lisaks tervisliku toitumise õpetus.	7-19 aastased	1	jaan.19	Vahendid, personalikulu	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus	
18	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud võimalus väljaspool kooli tegeleda loovust arendavate tegevustega Häädemeeste alevikus.	Jätkatakse loovusringiga Häädemeeste noortetoas	Eesmärk on arendada noorte loovust erinevate käsitöö ja kunstide alastes teadmistes. Tutvustatakse andekaid ja inspireerivaid loomeinimesi. Suunatakse noori ise tegema ja osalema kohalikel sündmustel.	7-19 aastased	1	okt.18	Personalikulu, vahendid.	1500,00 €	HH/HT täiendav toetus	
19	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeeste aleviku noortel on piiratud võimalused osaleda spordiringides	Häädemeeste Seltsimajas jätkab surfiring	Tutvustada surfamisvõimalusi noortele	7-19 aastased	1	jaan.21	Personalikulu	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus	

Häädemeeste valla huvihariduse ja huvitegevuse tegevuskava 01.01.2024-31.12.2024

20	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeeste aleviku noortel on piiratud võimalused osaleda LTT ringides	Häädemeeste Seltsimajas jätkab meediaring	Eesmärk LTT oskuste arendamine ja kasutamine kohaliku kogukonna tegevustes	7-19 aastased	1	jaan.19	Vahendid, personalikulu	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus
21	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeeste aleviku noortel on piiratud võimalus kooli ja muusikakooli väliselt harjutada pillimängu	Muusikaring Häädemeeste Muusikakoolis	Eesmärk anda noortele võimalus koos musitseerimist harjutada, nautida õppekava välist pilli harjutamist.	7-19 aastased	1	jaan.19	Personalikulu, vahendid.	1500,00 €	HH/HT täiendav toetus
22	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoole PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Jätkatakse DJ ringiga	Eesmärgiks on anda noortele võimalus enda muusikaliseks väljendamiseks, DJ puldi haldamine, muusikaprogrammide haldamine ja tehniliste oskuste arendamine	7-16aastased	1	dets.17	Personalikulu	772,00 €	HH/HT täiendav toetus
23	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoole PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Jätkatakse robotika ringiga	Tegeleda tehnika ja programmeerimisega	7-16 - aastased	1	sept.17	Personalikulu, vahendid	1543,00 €	HH/HT täiendav toetus
24	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoole PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Jätkatakse discgolfi ringiga	Juhendaja õpetab noortele discgolfi reegleid ning discgolfi tehnikat.	7-16 - aastased	1	jaan.18	Personalikulu, suvised väljasõidud discgolfi radadele	1543,00 €	HH/HT täiendav toetus
25	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoole PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Jätkatakse lauamängude ringiga	Õppida mängima erinevaid lauamänge (male, kabe, koroon)	7-16 - aastased	1	sept.17	Personalikulu, vahendid	2314,00 €	HH/HT täiendav toetus
26	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoole PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Parandatakse võimalusi spordiringis	Eesmärgiks anda võimalus harrastada erinevaid sportimis tegevusi, et tekiks harjumus liikuda ja seda tegevust nautida	7-16 - aastased	1	jaan.19	Transport ja vahendid	1000,00 €	HH/HT täiendav toetus
27	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoole PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Metsapoole PK õpilased jätkavad osalemist keraamikaringi töös ja kunstiringis	Eesmärk on anda rakendust laste loovusele ja parandada praktilist käsitööoskust.	7-16 - aastased	1	jaan.19 jaan.20	Personalikulu, transport ja vahendid	400,00 €	HH/HT täiendav toetus
28	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel puuduvad võimalused arendamiseks toiduvalmistamise oskusi Metsapoole PK-s.	Metsapoole PK-s jätkab kokandusring	Eesmärk on noortele anda võimalus proovida köök kokanduses. Veel saavad teadmisi toiduhügieeni ja tehnika ohutu kasutamise osas. Lisaks tervisliku toitumise õpetus.	7-16 - aastased	1	jaan.20	Personalikulu, vahendid	1000,00 €	HH/HT täiendav toetus
29	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on Häädemeeste piirkonnas piiratud võimalused loovusega tegelemiseks	Häädemeeste Keskkoolis jätkatakse kunstiringiga	Eesmärk on anda rakendust laste loovusele ja parandada praktilist käsitööoskust.	7 - 14 - aastased	1	nov.17	Personalikulu, vahendid	1900,00 €	HH/HT täiendav toetus
30	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on Häädemeeste piirkonnas piiratud võimalused spordiga tegelemiseks	Häädemeeste KK-s jätkatakse jõusaalitreeningute ringiga nii siseruumides kui ka õues.	Juhendatud treeningud tagab selle, et toimub sihipärane ja õige tegevus.	10-19 - aastased	1	jaan.18	Personalikulud	1500,00 €	HH/HT täiendav toetus
31	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeestel on vähe spordiringe lastele, puuduvad talvel ujumisvõimalused	Häädemeeste Keskkooli õpilased jätkavad osalemist 1x nädalas Pärnus ujumistrennis	Eesmärk on võimaldada laste osalemist ujumistrennides. Parandada laste füüsilist vormi, õpetada ujumise algtõdesid.	7-14 - aastased	1	jaan.18	Transport ja treeningute tasu	2500,00 €	HH/HT täiendav toetus
32	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeestel on piiratud võimalused kunstiringides osalemiseks	Häädemeeste Keskkooli õpilased jätkavad osalemist keraamikaringi töös.	Eesmärk on anda rakendust laste loovusele ja parandada praktilist käsitööoskust.	7-14 - aastased	1	sept.17	Materjalid ja tööjõukulu	1600,00 €	HH/HT täiendav toetus
33	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeestel on piiratud võimalused tantsuringides osalemiseks	Häädemeeste Keskkooli õpilased jätkavad osalemist tantsutreeningutel	Eesmärk on parandada laste füüsilist, rütmilist, koordinatsiooni, meeskonnatunnetust.	7 - 19 aastased lapsed ja noored	1	sept.17	Personalikulu, vahendid	2400,00 €	HH/HT täiendav toetus
34	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeestel on piiratud võimalused lauatenise trennis osalemiseks	Häädemeeste Keskkooli õpilased jätkavad osalemist lauatenise treeningutel.	Eesmärk on parandada laste füüsilist, koordinatsiooni.	7 - 19 aastased lapsed ja noored	1	jaan.19	Personalikulu, vahendid	2200,00 €	HH/HT täiendav toetus
35	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeeste KK noortel on piiratud võimalus robotika ringis osaleda	Häädemeeste Keskkoolis jätkatakse robotika ringiga	Eesmärgiks on arendada õpilaste robotikaalaseid teadmisi.	7 - 19 aastased lapsed ja noored	1	jaan.20	Personalikulu, vahendid	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus
36	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Noortel on piiratud Häädemeeste piirkonnas tehnoloogia ring	Häädemeeste Keskkoolis jätkatakse tehnoloogiaringiga	Eesmärk on parandada laste loovust, tööoskusi ja omandada teadmisi ning võtteid erinevate tehnoloogiate valdkondadest.	7 - 19-aastased	1	jaan.20	Personalikulu, vahendid	2000,00 €	HH/HT täiendav toetus
37	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Häädemeeste KK-i noortel on piiratud võimalused osaleda muusikaringis	Häädemeeste Keskkoolis jätkab muusikaring noorematele õpilastele	Eesmärgid: motiveerida noori muusikaga tegelema ja innustada neid laval esinema	7 - 10-aastased	1	jaan.20	Personalikulu, vahendid	1500,00 €	HH/HT täiendav toetus
38	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Kabli külas on noortel piiratud võimalused huvitegevuseks	Kabli Seltsimajas jätkab meediaring	Eesmärk on arendada noorte teadmisi fotograafiast, filmindusest, fototööstusest, videote monteerimisest. Lisaks õpetata kodulehe loomist ja selle haldamist.	7 - 19-aastased	1	jaan.21	Personalikulu, vahendid	1000,00 €	HH/HT täiendav toetus
39	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Kabli külas on noortel piiratud võimalused huvitegevuseks	Kabli Seltsimajas jätkab kokandusring	Eesmärk on noortele anda võimalus proovida köök kokanduses. Veel saavad teadmisi toiduhügieeni ja tehnika ohutu kasutamise osas. Lisaks tervisliku toitumise õpetus.	7 - 19-aastased	1	jaan.21	Personalikulu, vahendid	500,00 €	HH/HT täiendav toetus
40	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Kabli külas on noortel piiratud võimalused huvitegevuseks	Kabli Seltsimajas jätkab käsitooring	Eesmärgid: arendada noorte loovust läbi käelise töö.	7 - 19-aastased	1	jaan.21	Personalikulu, vahendid	1000,00 €	HH/HT täiendav toetus

Häädemeeste valla huvihariduse ja huvitegevuse tegevuskava 01.01.2024-31.12.2024

41	Pakkuda erinevaid võimalusi ning laiendada huvitegevuse kättesaadavust.	Metsapoolse PK õpilastel on piiratud võimalused osaleda huviringides	Metsapoolse Põhikoolis asustatakse vibulaskmise ringiga	Eesmärgiks anda võimalus harrastada erinevaid sportimis tegevusi, et tekiks harjumus liikuda ja seda tegevust nautida	7 - 19-aastased	1	Sept.23	Personalikulu, vahendid	1500,00 €	HH/HT täiendav toetus
42	Osalemine huvihariduses ja huvitegevustes on kättesaadav kõigile valla noortele sõltumata nende elukohast ja majanduslikest võimalustest ning sotsiaalsest ja tervislikust olukorrast.	Vallas on noori, kelle huvihariduses ja huvitegevuses osalemist piiravad logistilised, transpordiga seotud tingimused, majanduslikud võimalused, kui ka füüsilised või vaimsed erivajadused. Majanduslikud raskused ei ole alati seotud toimetulekuraskustega, kui lapse või noore huvid ja anded nõuavad tavapärasest suuremaid kulusi või on peres rohkem huvitegevustes osalevaid lapsi. Mitmete noortele atraktiivsete huvialade harrastamine eeldab kallihinnalist varustust ja kõrget osalustasu	Jätkatakse huvitegevuse (toetus)fondist raha eraldamisega. Fondist toetuse saamiseks on kinnitatud vastav kord.	Huvitegevuse toetusfond valla eelarves, millest on võimalik vanema või teovõimelise noore enda taotluse alusel katta osaliselt või erijuhtudel täielikult lapse või noore osalemiskulusid huvikoolis ja huviringides, võistlustel, konkurssidel, huvitegevuse laagrites. Välja on töötatud jaotamise põhimõtted ja kord, taotlemisvõimalus on avalikustatud. Arvestatakse, et huvitegevuse toetus ei ole alati seotud sotsiaalse abiga saamisega. Kasutatakse sotsiaaltöötajate ja noorsootöötajate pädevust toetamise algatamisel. Fondi kasutamist korraldab vallavalitsuse valdkonna ametnik asjaosaliste kaasamisega.	Noored vanuses 7-19-aastat, kellel esineb takistusi huvihariduses /huvitegevuses osalemiseks	1	okt 2017	Vahendid, transpordikulu ja muu	10000,00 €	HH/HT täiendav toetus+ valla eelarvest

KOKKU 85512,00€